
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 1月31日現在

R07.02.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(106 166 517 673,1
00120 北黒田 )4(045,1 095,1 897,1 883,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 201 321 522
00132 浜（宗意原） 271 061 871 833
00133 筒井（宗意原） )4(989 010,1 270,1 280,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(686 616 746 362,1
00143 筒井（新立） )1(823 792 243 936
00150 浜（本村） 012 271 681 853
00160 筒井 )6(668,1 929,1 031,2 950,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29

松前校区　計 )91(906,6 646,6 602,7 258,31

00210 徳丸 006 266 227 483,1
00220 中川原 015 265 826 091,1
00230 出作 943 923 414 347
00240 神崎 )1(236 166 157 214,1
00250 鶴吉 )1(533 663 324 987
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 221 521 951 482
00270 大溝 851 561 902 473
00279 大溝（老人ホーム） 54 02 52 54
00280 永田 )1(612 322 572 894
00290 東古泉 732 162 972 045

北伊予校区　計 )3(512,3 573,3 598,3 072,7

00310 大間 )1(402 081 522 504
00320 上高柳 )2(655 465 266 622,1
00330 恵久美 454 025 145 160,1
00339 恵久美（公務宿） 82 13 01 14
00340 昌農内 )1(526 136 467 593,1

00350 西高柳 )1(016 935 696 532,1
00360 西古泉 )2(038 009 799 798,1
00370 北川原 )1(225 045 006 041,1
00379 北川原（エンゼル） 52 2 42 62
00380 北川原（塩屋） )1(282 192 423 516

岡田校区　計 )9(631,4 891,4 348,4 140,9

合　　　　計 )13(069,31 912,41 449,51 361,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 1月31日現在

R07.02.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(695 066 807 863,1
00120 北黒田 )4(825,1 485,1 687,1 073,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 69 99 211 112
00132 浜（宗意原） 661 551 771 233
00133 筒井（宗意原） )4(769 889 360,1 150,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(476 706 346 052,1
00143 筒井（新立） )1(723 692 143 736
00150 浜（本村） 502 961 481 353
00160 筒井 )6(548,1 519,1 311,2 820,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29

松前校区　計 )91(115,6 285,6 241,7 427,31

00210 徳丸 006 266 227 483,1
00220 中川原 005 455 626 081,1
00230 出作 943 923 414 347
00240 神崎 )1(226 756 447 104,1
00250 鶴吉 )1(823 953 224 187
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 221 521 951 482
00270 大溝 851 561 902 473
00279 大溝（老人ホーム） 54 02 52 54
00280 永田 )1(502 222 462 684
00290 東古泉 732 162 972 045

北伊予校区　計 )3(771,3 553,3 478,3 922,7

00310 大間 )1(402 081 422 404
00320 上高柳 )2(455 165 166 222,1
00330 恵久美 254 025 935 950,1
00339 恵久美（公務宿） 82 13 01 14
00340 昌農内 )1(585 116 737 843,1

00350 西高柳 )1(884 835 475 211,1
00360 西古泉 )2(128 998 389 288,1
00370 北川原 )1(225 045 995 931,1
00379 北川原（エンゼル） 52 2 42 62
00380 北川原（塩屋） )1(672 482 423 806

岡田校区　計 )9(559,3 661,4 576,4 148,8

合　　　　計 )13(346,31 301,41 196,51 497,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 1月31日現在

R07.02.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(8 1 7 8
00120 北黒田 )4(61 6 21 81
00131 北黒田（宗意原） 41 3 11 41
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )4(62 22 9 13
00142 浜（新立） )1(31 9 4 31
00143 筒井（新立） )1(2 1 1 2
00150 浜（本村） 5 3 2 5
00160 筒井 )6(72 41 71 13

松前校区　計 )91(711 46 46 821

00220 中川原 01 8 2 01
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(21 1 11 21

北伊予校区　計 )3(14 02 12 14

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )1(14 02 72 74
00350 西高柳 )1(321 1 221 321
00360 西古泉 )2(11 1 41 51
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(091 23 861 002

合　　　　計 )13(843 611 352 963


